
 

 

                                                       
 

Vyhrazené 

 

6. 6. 2022 

ISO 27002:2022 
Změny a co to znamená pro organizace 
 

     V průběhu workshopu nabídneme účastníkům informace       
o novém vydání normy ISO 27002, která byla publikovaná 
15.2.2022. Workshop je postaven na analýze požadavku 
našimi auditory s praktickými zkušenostmi v různých 
firmách v České republice, na Slovensku i v zahraničí. 

Hlavní témata: 

▪ Nová verze normy a plán jejího vydání 

▪ Nová struktura bezpečnostních opatření 

▪ Největší změny v bezp. opatřeních oproti verzi 2013 

▪ Jak implementovat připravované změny 

▪ Do kdy bude třeba zapracovat změny 

Součástí je také závěrečná diskuse. 

 

Quality Austria je mezinárodní certifikační, vzdělávací a hodnotící 

společnost, která působí ve více než 50 zemích světa. Jsme hrdým členem 

IQNet (Světové sdružení certifikačních společností), zástupcem v EOQ 

(Evropská organizace pro kvalitu) a máme za sebou více než 150 000 

vydaných osobních certifikátů v oblasti vzdělávání. 

Workshop ISO 27002:2022 Změny a co to znamená pro organizace 

nabízíme ve spolupráci s našimi partnerskými organizacemi zabývajícími 

se oblasti vzdělávání a poradenství: CIS-Certification & Information 

Security a IQS- International Quality Services, s.r.o., 

  

  

Komu je workshop 

určen? 

Workshop je vhodný pro všechny, 

kteří zodpovídají za procesy v 

rámci systému managementu 

informační bezpečnosti 

──── 

Vstupní požadavky 

Podmínky nejsou stanoveny. 

──── 

Délka  

1 hodina (15:00 – 16:00) 

──── 

Cena 

zdarma 

──── 

Forma 

Online (MS Teams) 

──── 

Jazyk 

slovenský 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lektor 

 

             Ing. Matúš Kisela, PhD. 

 

 

 

Bližší informace: Mgr. Katarína Kiselová, katarina.kiselova@qualityaustria.sk +420 733 180 494 

mailto:katarina.kiselova@qualityaustria.sk

